
P R O T O K Ó Ł NR 142/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego 

w dniu 3 sierpnia 2017 roku 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną 

listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto 

w obradach brali udział: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Powiatu, 

Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału 

Polityki Społecznej, Urszula Przerwa- Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Obywatelskich, Anna Solecka- Dyrektor SP ZOZ, Jolanta Miśkiewicz- radca 

prawny. W drugiej części posiedzenia uczestniczyli także przedstawiciele spółki 

AMG Centrum Medyczne- Pan Piotr Stepaniec i Ryszard Muc. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta  Rawski – Józef Matysiak. 

 

Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Przygotowanie wystąpienia do AMG Centrum Medycznego w sprawie 

realizacji umowy dzierżawy 

4. Przekazanie informacji w sprawie realizacji umowy dzierżawy 

przedstawicielom Spółki AMG Centrum Medyczne 

5. Odpowiedź na pismo Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2017 r., 

dotyczące wystąpienia Posła na Sejm RP - Grzegorza Wojciechowskiego 

6. Sprawy różne.                                                                                                             

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 1000 dokonał Starosta  

Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu. 

 

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również 

nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 Przygotowanie wystąpienia do AMG Centrum Medycznego w sprawie 

realizacji umowy dzierżawy 

 



W tym punkcie Zarząd Powiatu przygotował treść wystąpienia do spółki AMG 

Centrum Medycznego dotyczącego realizacji umowy dzierżawy. Przedmiotowe 

pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W tym miejscu Starosta Rawski Pan Józef Matysiak ogłosił 10 minutową 

przerwę w posiedzeniu Zarządu. 

 

Ad. 4 Przekazanie informacji w sprawie realizacji umowy dzierżawy 

przedstawicielom Spółki AMG Centrum Medyczne. 

 

Zarząd Powiatu przekazał przedstawicielom spółki AMG Centrum Medyczne- 

Panu Piotrowi Stepańcowi oraz Ryszardowi Mucowi ustalenia oraz informacje 

zawarte w piśmie opracowanym w poprzednim punkcie. 

 

Ad. 5 Odpowiedź na pismo Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2017 r., 

dotyczące wystąpienia Posła na Sejm RP - Grzegorza Wojciechowskiego. 

W tym punkcie Skarbnik Powiatu Pani Marzena Pakuła przedstawiła Zarządowi 

Powiatu odpowiedź na pismo Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2017 r., 

dotyczące wystąpienia Posła na Sejm RP - Grzegorza Wojciechowskiego. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść wystąpienia, pismo stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

  

Ad. 6 Sprawy różne. 

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 08.08.2017 

r. na godzinę 1400.  

 

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia.  

Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku 

dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta  Rawski – 

Józef Matysiak dokonał o godzinie 1230 zamknięcia posiedzenia Zarządu 

Powiatu. 

 

 

 

 



 

W załączeniu: 

      - załączniki wymienione w treści protokołu.  

 

Sporządziła: Patrycja Wróblewska 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Józef Matysiak   Starosta Rawski  ............................................. 

 

Marian Krzyczkowski Wicestarosta  ............................................. 

 

Marek Sekuter            Członek Zarządu           ............................................. 

 

Tadeusz Damaz             Członek Zarządu  ............................................ 

 

Jarosław Kobierski Członek Zarządu          ............................................ 


